[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

ОЗЕРО ДОЛГОЕ

 Р Е Ш Е Н И Е

13.11. 2013 г.                   Санкт-Петербург                    № 34
Об утратившим силу Положениях  МО МО Озеро Долгое
Заслушав информацию заместителя главы  МО МО Озеро Долгое, для приведения нормативных актов в соответствии с действующим законодательством

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу  Положение о порядке формирования архивных фондов органов местного самоуправления, муниципальных предприятий и учреждений МО МО Озеро Долгое, утвержденное Постановлением Муниципального совета от 17.01.2007 г. № 03;
2. Считать утратившим силу  Положение об учебно-консультационном пункте по ГО и ЧС на территории МО № 68, утвержденное Постановлением Муниципального совета от 15.02.2003г.  № 171;

3. Считать утратившим силу  Положение об оперативной группе микрорайона, утвержденное Постановлением Муниципального совета от 20.08.2003 г. № 206.
4. Признать утратившим силу п 1.2. Положения об участии органов местного самоуправления в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма  на территории Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долго, утвержденного решением Муниципального совета от 10.12.2008 года № 49.
5. Признать утратившим силу п. 1.2. Положения об участии органов местного самоуправления в деятельности по профилактике правонарушений на территории Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое, утвержденного решением Муниципального совета от 10.12.2008 года № 50.
6. Признать утратившим силу п. 1.2. Положения об участии органов МСУ в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории МО МО Озеро Долгое, утвержденного решением Муниципального совета от 10.12.2008 года № 50.
7. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое                                                               В.В. Байдалаков